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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد

دولت باید سریع و مقتدرانه از اقتصاد خارج شود

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: تنها راهکار در شرایط فعلی، خروج مقتدرانه دولت از فضای اقتصادی است، در غیر

این صورت مشکلات افزایش خواهند یافت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیرکشانی، رئیس اتاق بازرگانی در نشست هم اندیشی اعضای اتاق با هیئت نمایندگان و مدیران پارلمان بخش خصوصی اظهار

کرد: طی مدت اخیر فعالان بزرگ اقتصادی استان یعنی آقایان سرتیپی و گلکار را از دست دادیم، افرادی که خدمات زیادی به اقتصاد شهر داشتند و آثار فعالیت های آنها هیچ گاه

فراموش نخواهد شد.

وی ادامه داد: با معاونت حقوقی رئیس جمهور ارتباط گرفتیم و اگر مصوبه ای خلاف بهبود محیط کسب وکار باشد با آن برخورد می شود، متأسفانه برخی مصوبات، مشکلات جدی

برای کسب وکار فعالان اقتصادی ایجاد می کنند که لازم است از صدور آنها جلوگیری شود. با پیگیری های شکل گرفته موفق شدیم تعدادی از بخشنامه های مخل تولید را باطل

کنیم؛ اما همچنان باید در این بخش فعالیت کنیم تا مشکلات فعالان اقتصادی به کمترین میزان ممکن برسد.

کشانی تصریح کرد: در حوزه صادرات به ۶۰ کالای مزیت دار استان رسیدیم، ۶ کشور اصلی هدف صادراتی را هم شناسایی کردیم، تا به شکل هدفمند و با برنامه ریزی و تمرکز

مناسب بتوانیم در جهت توسعه صادرات استان قدم برداریم.

وی با بیان اینکه جلسات با حضور اعضای اتاق به شکل تخصصی پیگیری می شود، اضافه کرد: اتاق یک پلتفرم است، در این دوره درهای اتاق را باز کردیم و تشکل ها و کمیسیون

ها را به خوبی فعال کردیم و آماده دفاع از حقوق فعالان اقتصادی در هر شرایطی هستیم، تشکل ها و کمیسیون ها با انجام اقدامات کارشناسی می توانند مسائل مربوط به فعالان

اقتصادی را با قدرت پیگیری کنند و ما نیز حمایت های لازم را از آنها انجام می دهیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: به تازگی جلسه ای با حضور رئیس جمهور و فعالان اقتصادی برگزار شد و در آن موارد مختلفی توسط نمایندگان بخش خصوصی مطرح شد، در

این نشست خواستار کوچک شدن ساختار دولت و خاموش شدن ماشین چاپ پول شدیم، به طورقطع دولت باید کوچک شود تا بتوان وضعیت را کنترل و مدیریت کرد، لذا تنها

راهکار در شرایط فعلی، خروج مقتدرانه دولت از فضای اقتصادی است، در غیر این صورت مشکلات افزایش خواهد یافت. با تمام توان برای تحقق اهداف بخش خصوصی و دفاع

از حقوق فعالان اقتصادی تلاش می کنیم.

در ادامه این نشست، اعضا به بیان نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند.
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